

Burnumuzun dibindeki Meis Adası'nda tahrik ediyorlar

Yunan'ın kaşınıt sezonu başladı!

Antalya Kaş'a 2 km. mesafede bulunan ve silahsız olması gereken Meis'e, Yunan Genelkurmay Başkanı askerlerle çıkıp şov yaptı...



Yunan bakan ve komutan, silahlı askerlerle birlikte bayrak açıp poz verdi.

MEİS Adası'ndaki İtalyan yönetiminin sona erişinin yıldönümü bahanesiyle düzenlenen tören için adaya savaş gemisi de demirledi. Törene katılan Yunan Savunma Bakanı, "Burası Yunanistan sınırlarının başladığı yerdir" diyerek tahrik etti, gerilimi tırmandırdı.

Yaşar ANTER haberi sayfa 12'de





ADADA KURULAN ASKERİ KAMPI DA ZİYARET ETTİLER

Savunma Bakanı Nikos Panagiotopoulos ile Genelkurmay Başkanı Konstantinos Floros, Meis Adası'nda özel hareket birlikleriyle birlikte Yunanistan bayrağı açarak, arkada Türkiye toprakları görünecek şekilde poz verdi. İki yetkili, adada yeni kurulan Savunma Kuvvetleri Kampı'nı ziyaret etti.

Silah bulunmaması gereken adaya özel hareketçılarla çıktılar

Burnumuzun dibinde komandolarla tahrik

Kaş'ın karşısındaki Meis'te yapılan törende Yunan Savunma Bakanı ile Genelkurmay Başkanı silahlı askerlerle poz verdi. Yapılan konuşmalarda gerilim daha da körüklendi

Hukuk tanımayan adımları ile Akdeniz ve Ege'yi 'gerilim denizi'ne çeviren Yunanistan, bu tavırlarından vazgeçmiyor. Geçen yaza göre daha sakin bir dönem yaşanması bölgede tansiyonun düşmesine dair umutları artırırken, Atina yeni bir tahriğe imza attı. Bu kez gerilimin adresi, Antalya'nın Kaş İlçesi'nden sadece 2 kilometre uzaklıkta olan Meis Adası'ydı. Önceki gün bu adada "Meis'in İtalyan yönetiminden çıkışının 78'inci yıldönümü" için kutlamalar düzenlendi. Törene Yunan Milli Savunma Bakanı Nikos Panagiotopoulos ve Genelkurmay Başkanı Konstantinos Floros da katıldı. Ancak uluslararası anlaşmalara aykırı olmasına rağmen Panagiotopoulos ve Floros adaya silahlı Yunan özel hareket birlikleri ile çıktı. Bir savaş gemisi de limana demirledi.

'BURASI SINIRIMIZ'

Panagiotopoulos yaptığı konuşmada "Burası Yunanistan sınırının sonu değil sınırlarının başladığı yerdir, aynı Batı Trakya'daki



Yasar ANTER



'MEYDAN OKUYOR'

Genelkurmay Başkanı Floros, sosyal medya hesabından Meis için "Vatanımızın paha biçilmez parçası, herhangi bir davetsiz misafire meydan okuyor" mesajını paylaştı.

Dedeoğaç sınırları gibi kara bölgesinin başladığı yerdir" dedi. Adayı Yunanistan'ın hakimiyetine veren 1947 Paris Barış Anlaşması'na göre, Meis silahsızlandırılmış bölge statüsünde bulunuyor. Adada

ancak asayişini sağlayacak sayıdaki kolluk kuvvetinde silah bulunması gerekiyor. Yunanistan, Ege ve Akdeniz'de silahsızlandırılmış statüde bulunan 23 adadan 16'sına yıllardır silah ve asker yığıyor.

Suudilere gidecek Patriotlar yola çıktı

SON dönemde Suudi Arabistan ile askeri işbirliğini artıran Yunanistan, elindeki 6 adet Patriot hava savunma sisteminin birini bu ülkeye gönderdi. Sistemle

birlikte 40 subay da Suudi Arabistan'a doğru yola çıktı. Suudi Arabistan, kiraladığı bu sistemin tüm nakliye ve işletme masraflarını üstlenecek. Ayrıca

sistemin modernize edilmesinin giderlerini de karşılayacak. İki ülke arasındaki askeri işbirliği kapsamında Suudi uçakları da Girit'e konuşlanmıştı.